REV. 01/05

TAV. 2.2.02

MOD
GAMMA

MOTOCOMPRESSORE

CASTELBALDO - PADOVA - ITALIA




MOD.
""54'- MOTOCOMPRESSORE Fpmad i
CASTELBALDO - PADOVA - [TALIA .
POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 1 3007600 Griglia di chiusura Protection 42 1 1342002 Lubrificatore 1/4” Lubricator
2 - 1031001 Rondella quadra Washer 43 1 1333002 Filtro riduttore 1/4™ Filter regulator
3 - 1000203 Dado M 8 UNI 5587 Nut 44 - 1460002 Tubo RILSAN 6x8 Pipe
4 - 1032001 Tassello Plug 45 1 1394005 Volantino M10x25 Knob
5 - 3081800 Griglia protezione cinghie Protection 46 4 1010018 Rondella Washer
6 1 1385009 Cinghia SPA 1157 Belt 47 2 201006 Seeger @e 20 Circlip
7 1 3008101 Puleggia @ 90 1A Pulley 48 1 3206960 Appoggio telaio Support
8 1 1396001 Manopola Hand grip 49 . 1503024 Ruota 3.00-4" Wheel
9 1 6036860 Stegola Handle 50 1 6079600 Telaio Frame
10 1 1552014 Motore GX 100 3HP Motor 51 2 3035260 semiasse Axle
11 - 1022009 Vite TE M 8x25 UNI 5739 Screw 52 1 1362001 Valvola di sicurezza 1/4” 11 bar  Safety valve
12 - 1010006 Rondella 8x16 Washer 53 1 155201401  Deflettore scarico Deflector
13 B 1022008 Vite TE M 8x20 UNI 5739 Screw
14 1 1000301 Dado Autobloc.M 6 UNI 7473  Nut
15 1 1010004 Rondella 6x18 Washer
16 1 6037301 Tiracinghie Stretching belt slide
17 - 1000302 Dado Autobloc.M 8 UNI 7473  Nut
18 - 1022014 Vite TE M 10x25 UNI 5739 Screw
19 - 1010007 Rondelia 8x24 Washer
20 4 1021003 Vite TE M 8x45 UNI 5737 Screw
21 2 1236401 Raccordo 1/2°x10 con dado Fitting
22 1 1563011289  Volano Flywheel
23 1 1563014 Compressore AB 335 Head compressor
24 1 3125701 Tuba rame Copper pipe
25 1 1364101 Disgiuntore 11 bar Valve
26 1 3052600 Raccordo filettato 1/2 Fitting
27 1 1002005 Dado 3/4 Nut
28 1 101041 Anello OR O-Ring
29 1 1236304 Niples 3/4-1/2 Fitting
30 2 1315001 Tappo M 17 Plug
K} 2 1231001 Raccordo R4 @ 8 Fitting
32 2 1233002 Raccordo R6 1/4" @ 8 Fitting
33 1 1380008 Manometro posteriore 1/4" Manometer
34 1 1237001 Deviazione Y 1/4” Fitting
35 1 3206890 Serbatoio It 5,6 Air tank
36 1 1302002 Rubinetto spurgo 3/8" Fitting
37 3 1222002 Rubinetto Fitting
38 1 1238002 Deviazione a croce 1/4" Fitting
39 1 1243009 Niples 1/4" - 1/4” Fitting
40 2 1023028 Vite TCEI M4x50 Screw
41 1 1380013 Manometro posteriore 1/8” Manometer




IDEAL

CASTELBALDO - PADOVA - ITALIA

COMPRESSORE AB 335

MOD.
1563014

TAV. 2.3.06

REV. 00/00




IDEAL MOD. TAV. 2.3.06
COMPRESSORE AB 335 1563014
CASTELBALDO - PADOVA - ITALIA REV. 00/00
POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 6 156300119 Vite TE M 8x35 UNI 5739 Screw
2 1 156301227 Tappo sfiato Plug
3 1 156301259 Vite TCCE M 6x22 UNI 5931 Screw
4 1 156301403 Testa Head
5 1 156301405 Guarnizione Gasket
6 1 156301406 Piastra valvole Valve plate
7 1 156301407 Guarnizione Gasket
8 2 156300124 Kit segmenti Set ring
9 2 156300125 Pistone Piston
10 2 156300126 Spinotto Pin
11 4 156300127 Anello Ring
12 2 156301412 Biella Rod
13 1 156301413 Guarnizione Gasket
14 4 156301414 Vite TE M 8x25 Screw
15 1 156301402 Cilindro Cylinder
16 1 156301416 Guarnizione Gasket
17 1 156301417 Carter Carter
18 1 156301418 Cuscinetto 6203 Bearing
19 1 156301419 Anello or 47x2 O-Ring
20 1 156301420 Coperchio Cover
21 6 156301321 Vite M 6x16 tap Screw
22 1 156301422 Spia livello olio Oil plug
23 1 156301321 Vite M 6x16 tap Screw
24 1 156301424 Vite TC M 4x12 Screw
25 1 156301345 Filtro aspirazione Filter
26 1 156301348 Kit filtro aspirazione Set filter
27 1 156301347 Piastrina filtro Filter plate
28 1 156301346 Elemento filtrante Filtering element
29 1 156301429 Albero a gomito Crankshaft
30 1 156301430 Anello di tenuta 25-52-7 Oil ring
31 1 156301126 Chiavetta 4x6,5 Key
32 1 156301113 Cuscinetto 6204 Bearing
33 1 156301433 Coperchio Cover
34 1 156301129 Volano Flywheel
35 1 156300239 Rondella Washer
36 1 156301133 Rondella dentata Washer
37 1 1022009 Vite TE M 8x25 UNI 5739 Screw
38 1 113490114 Anello or 3037 O-Ring
39 1 156301439 Convogliatore d’aria Conveyor
40 2 156301440 Vite TC M 5x12 Screw
41 2 156301436 Anello seeger @e 32 Seeger
100 1 1563014100 Kit piastra valvole Set valve plate
101 2 156300128 Gruppo pistone Set piston
102 1 1563014102 Kit guarnizioni Set gasket






